
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRHORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N."3s1, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR, a partir de 16 de junho de 2002, JESUS MARCELO DE
SOUZA GALHENO, matricula nO 14.777-10, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do
gabinete da Liderança do PT. (Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 1181/01 - CLDF).

02 - EXONERAR MARIA DA GLORIA BONFIM YUNG, matricula nO
13.703-44, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete
da Liderança do PT. (Resolução nO 143/97 e 125/97 - (Req.) - Processo nO 1997/98 - CLDF).

Brasília, J:{ de J J A-iC-vo de 2002.


